
Nbre contrats Volumes % Nbre contrats Volumes %

T1 0 à 749 €/T Inférieur à 83,32 €/hl 48 14 668 23% T1 0 à 2 599 €/T Inférieur à 288,88 €/hl 10 2 065 8%

T2 750 à 799 €/T 83,33 à 88,88 €/hl 57 16 255 26% T2 2 600 à 2 699 €/T 288,89 à 299,99 €/hl 11 2 018 7%

T3 800 à 849 €/T 88,89 à 94,43 €/hl 43 11 812 19% T3 2 700 à 2 799 €/T 300,00 à 311,10 €/hl 52 13 518 50%

T4 850 à 899 €/T 94,44 à 99,99 €/hl 27 6 503 10% T4 2 800 à 2 899 €/T 311,11 à 322,21 €/hl 7 1 645 6%

T5 900 à 999 €/T 100,00 à 111,10 €/hl 13 3 224 5% T5 2 900 à 2 999 €/T 322,22 à 333,32 €/hl 1 227 1%

T6 1000 à 1099 €/T 111,11 à 122,21 €/hl 12 1 715 3% T6 3 000 à 3 099 €/T 333,33 à 344,43 €/hl 5 3 256 12%

T7 1100 à 1199 €/T 122,22 à 133,32 €/hl 8 1 837 3% T7 3 100 à 3 299 €/T 344,44 à 355,55 €/hl 8 2 433 9%

T8 1200 à 1399 €/T 133,33 à 155,55 €/hl 1 134 0% T8 3 200 à 3 399 €/T 355,56 à 377,77 €/hl 1 105 0%

T9 Supérieur à 1400 €/T Supérieur à 155,56 €/hl 43 7 179 11% T9 Supérieur à 3 400 €/T Supérieur à 377,78 €/hl 16 1 948 7%

252 63 326 100% 111 27 215 100%

Nbre contrats Volumes % Nbre contrats Volumes %

T1 0 à 749 €/T Inférieur à 83,32 €/hl 4 862 7% T1 0 à 749 €/T Inférieur à 83,32 €/hl 12 2 393 14%

T2 750 à 799 €/T 83,33 à 88,88 €/hl 4 1 150 9% T2 750 à 799 €/T 83,33 à 88,88 €/hl 11 5 551 33%

T3 800 à 849 €/T 88,89 à 94,43 €/hl 5 798 6% T3 800 à 849 €/T 88,89 à 94,43 €/hl 5 1 149 7%

T4 850 à 899 €/T 94,44 à 99,99 €/hl 5 1 532 12% T4 850 à 899 €/T 94,44 à 99,99 €/hl 7 916 5%

T5 900 à 999 €/T 100,00 à 111,10 €/hl 14 2 807 22% T5 900 à 999 €/T 100,00 à 111,10 €/hl 14 2 338 14%

T6 1000 à 1099 €/T 111,11 à 122,21 €/hl 1 2 030 16% T6 1000 à 1099 €/T 111,11 à 122,21 €/hl 9 1 642 10%

T7 1100 à 1199 €/T 122,22 à 133,32 €/hl 2 235 2% T7 1100 à 1199 €/T 122,22 à 133,32 €/hl 11 2 629 15%

T8 1200 à 1399 €/T 133,33 à 155,55 €/hl 1 100 1% T8 1200 à 1399 €/T 133,33 à 155,55 €/hl 0 0%

T9 Supérieur à 1400 €/T Supérieur à 155,56 €/hl 15 3 205 25% T9 Supérieur à 1400 €/T Supérieur à 155,56 €/hl 6 398 2%

51 12 719 100% 75 17 016 100%

Nbre contrats Volumes % Nbre contrats Volumes %

T1 0 à 849 €/T Inférieur à 94,43 €/hl 3 617 2% T1 0 à 849 €/T Inférieur à 94,43 €/hl 3 571 32%

T2 850 à 899 €/T 94,44 à 99,99 €/hl 3 398 2% T2 850 à 899 €/T 94,44 à 99,99 €/hl 3 450 25%

T3 900 à 949 €/T 100,00 à 105,55 €/hl 13 2 134 8% T3 900 à 949 €/T 100,00 à 105,55 €/hl 0 0%

T4 950 à 999 €/T 105,56 à 111,10 €/hl 34 6 354 24% T4 950 à 999 €/T 105,56 à 111,10 €/hl 0 0%

T5 1 000 à 1 099 €/T 111,11 à 122,21 €/hl 53 15 111 58% T5 1 000 à 1 099 €/T 111,11 à 122,21 €/hl 1 230 13%

T6 1 100 à 1 199 €/T 122,22 à 133,32 €/hl 5 652 2% T6 1 100 à 1 199 €/T 122,22 à 133,32 €/hl 2 188 11%

T7 1 200 à 1 399 €/T 133,33 à 155,55 €/hl 4 478 2% T7 1 200 à 1 399 €/T 133,33 à 155,55 €/hl 0 0%

T8 Supérieur à 1 400 €/T Supérieur à 155,56 €/hl 2 350 1% T8 Supérieur à 1 400 €/T Supérieur à 155,56 €/hl 6 328 19%

117 26 094 100% 15 1 767 100%

Du 1er août 2020 au 30 avril 2021

Prix

Du 1er août 2020 au 30 avril 2021

Prix

TOTAL TOTAL

Prix Prix

TOTAL TOTAL

Tranche de prix VRV + VRB : COTES DE DURAS ROUGETranche de prix VRV + VRB : COTES DE BERGERAC BLANC

TOTAL TOTAL

Tranche de prix VRV : BERGERAC ROSE Tranche de prix VRV : BERGERAC SEC 

Du 1er août 2020 au 30 avril 2021 Du 1er août 2020 au 30 avril 2021

Tranche de prix VRV + VRB : BERGERAC ROUGE

Du 1
er

 août 2020 au 30 avril 2021

Tranche de prix VRV + VRB : MONBAZILLAC

Prix

Du 1er août 2020 au 30 avril 2021

Prix


